EDITAL Nº 055/2018
CAMPUS AVANÇADO DE QUEDAS DO IGUAÇU

Retificação do Edital 049/2018 – Abertura do
processo  para  seleção  de  estudantes  para  o
curso de Espanhol Básico ofertado pelo CELIF

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO QUEDAS DO IGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições  regimentais,  por meio da Portaria  nº  1086,  de 15 de julho de
2014,  publicada  no  D.O.U.  em 17  de  julho  de  2014,  seção  2,  página  28, torna  pública  a  seguinte
retificação do Edital 049/2018:

1. O item 7.1 do Edital 049/2018 passa a vigorar com a seguinte redação: “ Os candidatos convocados em
chamada geral  deverão  realizar  matrícula  na Secretaria  Acadêmica  do Campus Avançado Quedas  do
Iguaçu, nos dias 11/06/2018 a 19/06/2018.

 2. O item 9 do Edital 049/2018 passa a vigorar com a seguinte redação: “Início das aulas: 20 de junho de
2018”.

Quedas do Iguaçu, 08 de junho de 2018.

_____________________
Kleber Augusto Michalichem

Diretor Geral do Campus Avançado
 de Quedas do Iguaçu

*O original encontra-se assinado no campus

1
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ I Campus Avançado Quedas do Iguaçu
Rua Marginal Imbirama, 300 – Saída Linha Tapuí – 85460-000 – Quedas do Iguaçu/PR – (46) 99974-4801